МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________ ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________
636406, Томская область, Чаинский район, с. Гореловка, ул. Школьная, д.2, строение 1

телефакс: 8 (38-257) 3-40-21, е-шай: аогзсЬоо133@таП.щ

ПРИКАЗ

22.08.2024 №50-0

Об организации питьевого режима
обучающихся в 2024-2025учебном году

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать питьевой режим обучающихся МБОУ «Гореловская ООШ» в

следующей форме-стационарный питьевой фонтанчик. Лабораторные исследования
качества питьевой воды проводятся два раза в год в соответствии с программой
производственного контроля. Вода в стационарный питьевой фонтанчик
поставляется через станцию водоочистки.

2. Ответственность за организацию питьевого режима и качество питьевой воды
оставляю за собой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор с 1‘ (/у Е.Ф.  Остапчук